
Scuola Paritaria dell'Infanzia e Primaria 

Istituto "Giuseppe Nigro" delle Suore Discepole di Gesù Eucaristico 

Via Trani, 50- 74122 Taranto (TA) 

P EC: istitutogiuseppenigro@pec.it IP EO: istitutonigro@libero.it I TEL: 0997 311049 
P. IVA 01067641009 I C.F. 02510720580

Prof. n° 0422 del 14/06/2023 

Oggetto: Delibera del calendario scolastico 2023 - 2024 

Il giorno 13 del mese di giugno dell'anno 2023, sulla base di quanto indicato dal Collegio dei Docenti riunitosi in data 
12 giugno 2023, il Consiglio d'Istituto: 

■ 

■ 
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275;
VISTO il D.G.R. 673 del 15 maggio 2023;

■ VISTA la proposta del Collegio dei Docenti delibera Prot. 0421

DELIBERA 

il seguente adattamento del calendario scolastico per l'a.s 2023 - 2024: 

• Inizio delle attività didattiche per la Scuola dell'Infanzia:

11 settembre 2023
■ Inizio delle attività didattiche per la Scuola Primaria:

11 settembre 2023

■ Ulteriori sospensioni delle attività didattiche rispetto al Calendario Regionale:
02 novembre 2023
03 novembre 2023

26 aprile 2024

• Termine delle attività didattiche per la Scuola dell'Infanzia:
28 giugno 2024 (204 giorni)

• Termine delle attività didattiche per la Scuola Primaria:

07 giugno 2024 (224 giorni)

Taranto,13/01/2023 Il Presidente 


